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HopeRaising Expedition to projekt, który udowadnia, że wiek i niepełnosprawność nie są przeszkodą do

realizacji wielkich przedsięwzięć. 900-kilometrowy przejazd rowerowy Kuby Kepki wystartował w

Krakowie 11 sierpnia, aby zakończyć się w stolicy Ukrainy. Projekt, organizowany przez fundację

Freedom Space, odbywa się pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Krakowa, merów Lwowa i

Kijowa.

Projekt HopeRaising Expedition to inicjatywa stworzona przez Jakoba Kepkę (przez przyjaciół

zwanego Kubą), który wyruszył w rowerową podróż z Krakowa do Kijowa. Kuba jest

Kanadyjczykiem o polskich korzeniach. Jest po amputacji nogi powyżej kolana. To jednak nie

umniejsza jego pasji, a także ducha walki i determinacji w realizacji swoich marzeń i pomysłów.

W wieku 67 lat Kuba chce pokazać, że niepełnosprawność nie jest przeszkodą, zainspirować

innych, a w szczególności dać nadzieję osobom zmagającym się z problemami zdrowotnymi,

pokazując, że życie jest pełne możliwości i warto z niego czerpać radość pomimo fizycznych

ograniczeń.

Celem projektu jest pokazanie, że życie po amputacji nie oznacza rezygnacji z pasji i

aktywności, zwrócenie uwagi na potrzeby osób z niepełnosprawnościami, budowanie

społeczności i sieci wzajemnego wsparcia oraz zebranie 100 tys. dolarów na protezy i szkolenia

dla techników protetycznych z objętej wojną Ukrainy.

W czasie podróży Jakob Kepka i towarzysząca mu ekipa – dziennikarze i wszyscy chętni, którzy

zechcą dołączyć do przejazdu – pokonają trasę o długości 900 km.

Po drodze Kuba odwiedzi miasta Polski i Ukrainy, będzie spotykać się z mieszkańcami i ludźmi w

centrach rehabilitacyjnych i szpitalach, aby poznać ich potrzeby i podzielić się swoją osobistą,

życiową historią. Fundusze, na realizację celów projektu, zespół HopeRaising Expedition będzie

zbierać do końca 2024 roku.

11 sierpnia HopeRaising Expedition wystartował z Rynku Głównego w Krakowie. Dzień później

Kuba wyruszył w dalszą drogę przez Małopolskę i dalej na wschód.

Wszyscy chętni mogą dołączyć do przejazdu HopeRaising Expedition. Rejestracji na

poszczególne odcinki trasy można dokonać przez formularz rejestracyjny. Dla osób, które z

różnych względów nie mogą dołączyć do przejazdu, organizatorzy przewidują również

możliwość wsparcia HopeRaising Expedition wpłatą pieniężną na zbiórkę i wirtualnego

pokonania wybranego odcinka ze spersonalizowanymi podziękowaniami od Kuby.

Szczegółowe informacje na profilu projektu na Facebooku.

Ponieważ podróż Kuby Kepki kończy się w Kijowie – bliźniaczym mieście Krakowa w Ukrainie –

zaś na trasie przejazdu kolarza znajduje się nasz partnerski Lwów, prezydent Aleksander

Miszalski zaproponował, aby honorowy patronat nad inicjatywą objęli także mer Kijowa Witalij

Kłyczko oraz mer Lwowa Andrij Sadowyj. Goszcząc we Lwowie od 21 do 24 sierpnia, zespół

HopeRaising Expedition wziął udział w obchodach święta Flagi i Święta Niepodległości Ukrainy.

Odwiedził także Lwowskie Centrum Rehabilitacji Unbroken. Z kolei na zakończenie wyprawy w

Kijowie zaplanowano spotkanie Kuby Kepki z przedstawicielami władz stolicy Ukrainy.

https://forms.office.com/e/gWxgLbJgM4
https://www.facebook.com/profile.php?id=61561048242155


Na trasie przejazdu HopeRaising Expedition znajdują się: Tarnów, Dębica, Rzeszów, Jasionka,

Łańcut i Cieszanów (po stronie polskiej) oraz Nachaczów, Jaworów, Tarnopol, Krzemieniec,

Równe, Nowogród Wołyński, Żytomierz, Malin, Brodzianka, Irpień i Bucza (po stronie

ukraińskiej).

Do osiągnięcia celu projektu, organizatorów przybliża każda darowizna. Wesprzeć inicjatywę

HopeRaising Expedition można na zrzutka.pl.
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